[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 717 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda a extensão do Alto do Cruzeiro e Jardim Paraíso, em especial na Rua Ditinha Rezende, desde a Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira até o seu final e na Rua Luiz Barbato na altura dos números 356 ao 360.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se com buracos grandes que causam prejuízos à segurança e ao patrimônio dos transeuntes.

Sala das Sessões, 16 de Maio de 2017.

	 Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

16 de Maio de 2017
)